Pagal Sutartį įsigyjamų Paslaugų bendra kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu negalės viršyti 
Sutarties (maksimalios) kainos. 

2.3.14. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3.13 punktą ir kiekvieno iš Draudėjų nurodytą 
poreikį, nustatoma, kad Sutarties kaina – 474 261,48 (keturi šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai du 
šimtai šešiasdešimt vienas euras 48 centų) Eur be PVM, kurią sudaro:  

Vadovaujančio draudėjo Sutarties kaina –  63 617,40 (šešiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai 
septyniolika eurų 40 centų) Eur be PVM); 

Draudėjo 1 Sutarties kaina – 49 480,20 (keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 
aštuoniasdešimt eurų 20 centų) Eur be PVM; 

Draudėjo 2 Sutarties kaina –  208 398,96 (du šimtai aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 
aštuoni eurai 96 centai) Eur be PVM; 

Draudėjo 3 Sutarties kaina – 152 764,92  (vienas šimtas penkiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt keturi eurai 92 centai) Eur be PVM. 

2.3.15. Neatsižvelgiant į Sutarties kainų paskirstymą tarp Draudėjų, Sutartyje esančios sąlygos dėl 
kainodaros, atsiskaitymų ir kitos sąlygos galioja visiems Draudėjams ir Draudikui visa apimtimi. Tačiau 
Vadovaujantis draudėjas, Draudėjas 1, Draudėjas 2 ir Draudėjas 3 Sutarties galiojimo laikotarpiu negali